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    Приложение 3
к решению Совета депутатов

Минераловодского городского округа
от_      декабря 2015 года   № 
ПЕРЕЧЕНЬ 

главных администраторов доходов краевого бюджета – органов местного самоуправления Минераловодского городского округа
	Код бюджетной классифика-

ции Российской Федерации
	Наименование главного администратора

доходов бюджета 



	главногоадминистратора доходов 
	доходов бюджета 
	

	1
	2
	3

	
	
	
	

	601
	
	
	Администрация Минераловодского городского округа Ставропольского края

	601
	1 16 90020 02 0000 140
	
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации


